
K pronájmu, Byt 2+1, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293100 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

11 600 Kč

Lokalita:
Ostrava

Exkluzivně vám nabízíme nadprůměrně prostorný byt 2 + 1 s
rozlohou neuvěřitelných 90 metrů čtverečních. Byt se nachází v
historickém domě s vysokými stropy poblíž Komenského sadů. V
pokojích jsou na podlaze krásné a kvalitní dřevěné parkety. Jeden
z pokojů je průchozí, z druhého pokoje je pak vstup do velmi
prostorné koupelny s vanou. Pokoj tak skvěle poslouží jako ložnice
s přímým vstupem do koupelny. V kuchyni na vás bude čekat
luxusní rohová kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči, varnou
deskou, elektrickou troubou a samozřejmě také s vestavěnou
myčkou. Bonusem je rozhodně také prostorná předsíň s
množstvím prostoru, kde lze umístit například skříně. Nespornou
výhodou bytu je rozhodně balkon, který je orientován do
příjemného dvora. Parkování je možné před domem a v jeho okolí.
Dům je umístěn zhruba 2 minuty jízdy autem k Nové radnici,
zastávky MHD jsou poblíž domu, jen několik minut pěšky. Služby
jsou počítány na jednu osobu a nezahrnují zálohy na elektřinu. Za
každou další osobu + cca 700,- korun.

ID inzerátu ESO: 4293100
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 19.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Spilko
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


